
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 13 March, 2025, 13:01

solární ohřev - načasování spínače
Vložil Anonymous - 20/05/2007 13:46
_____________________________________

Jak správně načasovat spínač čerpadla ve sluneční den, aby ohřev vody v bazénu byl co
nejoptimálnější?

============================================================================

Doba filtrování vody v bazénu
Vložil Pavel Dostál - 20/05/2007 16:36
_____________________________________

Dobrý den, co se týká celkové doby, tak by filtrace měla běžet 5-8 hodin za den. Závisí na tom jak máte
výkonný filtr. Čím výkonnější, tím méně a naopak. 

Co se týká rozfázování během dne doporučuji filtrování během koupání +  mimo koupání dobu filtrace
rozfázovat cca. po 1-2 hodinách. 

Na ohřev bazénu od slunce to podle mého názoru  nemá příliš vliv, pokud nemáte solární ohřev. Pokud
čeříte vodu, tak bych řekl, že se bazén může ochlazovat. Proto bych trysky směroval spíše dolů, ale
zase nutno uvážit zda se nečistoty dostanou do skimmeru. Při větru také dochází k většímu odparu a
ochlazování bazénu.

============================================================================

 1 / 1


